Zatgcznik nr 2.2.2. do SWZ

WYCENA WARTOSCI ZAMOWIENIA DLA POSZCZEGOLNYCH PRAC

Skarb Panstwa
Panstwowe Gospodarstwo Lesne Lasy Panstwowe
Nadlesnictwo Solec Kujawski

86-050 Solec Kujawski; Lesna;64

Wycena wartosci zamowienia dla poszczegodlnych prac na przetarg nieograniczony na ,Wykonywanie ustug z zakresu gospodarki lesnej na terenie Nadlesnic
Solec Kujawski w roku 2026" na pakiet: P04, tego zamdwienia:

Ciecia zupetne

. vvartosc caikowita
Cena Wartos¢

L Nr poz. | Kod czynnoscl Czynnosé¢ - opis prac Jedn. llosé jednostkowa catkowita netto Stawka | Wartosé brutto
P~ WSTWPL do rozliczenia Y pisp miary ) VAT VAT wPLN w PLN
netto w PLN w PLN
1 2 CWD-D Catkowity wyréb drewna technologig dowolng M3 1 877,00 42,48 79 734,96 8 6 378,80 86 113,76

Ciecia ztozone

. vvartosc caikowita
Cena Wartos¢

L Nr poz. | Kod czynnoscl Czynnosé¢ - opis prac Jedn. llosé jednostkowa catkowita netto Stawka | Wartosé brutto
P~ WSTWPL do rozliczenia Y pisp miary ) VAT VAT wPLN w PLN
netto w PLN w PLN
2 2 CWD-D Catkowity wyrob drewna technologig dowolng M3 461,00 62,42 28 775,62 8 2 302,05 31 077,67

Trzebieze pézne i ciecia sanitarno — selekcyjne

. vvartosc cartkowlita
Cena Wartos¢

Nr poz. - Kod czynnosci Czynnosé - opis prac Jedn. llosé jednostkowa catkowita netto Stawka | Wartosé brutto
b el . VAT VAT wPLN w PLN

=3 w STWPL do rozliczenia miary netto w PLN w PLN

3 2 CWD-D Catkowity wyrdb drewna technologig dowolng M3 3 753,00 77,47 290 744,91 8 23 259,59 314 004,50



Trzebieze wczesne i czyszczenia pozne z pozyskaniem masy, ciecia przygodne w trzebiezach wczesnych

Lp.

4

Nr poz.

Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia

2

CWD-D

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Jedn.
miary

M3

llosé

278,00

Ciecia przygodne w uzytkach rebnych i w trzebiezach péznych, ciecia pozostate

Lp.

Lp.

10

11

12
13
14

15

Nr poz.

Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia

2

Nr poz.

CWD-D

Kod czynnosci

w STWPL do rozliczenia

13

21

46

47

54

72

101
102
103

105

PORZB>100

WPOD-BN

OPR-UC

OPR-PSPAL

WYK-PASR

WYK-PASCZ

KOP-ROW
SADZ 1R
SADZ WIEL

SADZ POP

Czynnos¢ - opis prac

Catkowity wyréb drewna technologig dowolng

Czynnos¢ - opis prac

Oczyszczanie zrebdéw, gruntéw porolnych, halizn i ptazowin oraz
drzewostanéw planowanych do wprowadzenie drugiego pietra ze
zbednych podrostow, odrosli, krzewow i krzewinek poprzez
wycinanie bez wynoszenia i uktadania - dla 100% pokrycia
powierzchni

Woycinanie podszytéw i podrostéw z pozostawieniem na
powierzchni, bez znoszenia i uktadania w stosy (teren réwny lub
falisty)

Opryskiwanie upraw opryskiwaczem - ciggnikowym (nie dotyczy
szkotek)

Opryski srodkami ochrony roslin opryskiwaczem plecakowym z
napedem spalinowym

Zdarcie pokrywy na pasach - prace reczne

Wyorywanie bruzd ptugiem le$nym na powierzchni pow. 0,50 ha

Wykopy ziemne o réznych przekrojach
Sadzenie 1-latek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie wielolatek z odkrytym systemem korzeniowym

Sadzenie jednolatek i wielolatek w poprawkach i uzupetnieniach

Jedn.
miary

M3

Jedn.
miary

HA

HA

HA

HA

KMTR

KMTR

M3
TSZT
TSZT

TSZT

llosé

515,00

llosé

15,80

146,64

176,00
23,00
152,01

8,30

Cena
jednostkowa
netto w PLN

120,86

Cena
jednostkowa
netto w PLN

124,02

Cena
jednostkowa
netto w PLN

1100,00

1100,00

282,01

739,78

1078,29

59,53

177,85
997,05
1214,62

1413,90

Wartosé
catkowita netto
w PLN

33 599,08

Wartosé
catkowita netto
w PLN

63 870,30

Wartosé
catkowita netto
w PLN

17 380,00

15 004,00

4 991,58

3 565,74

1229,25

8729,48

31 301,60
22 932,15
184 634,39

11 735,37

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

8

Stawka
VAT

8

Wartosé
VAT w PLN

2 687,93

Wartosé
VAT w PLN

5 109,62

Wartosé
VAT w PLN

1390,40

1200,32

399,33

285,26

98,34

698,36

2504,13
1834,57
14 770,75

938,83

vvartosc caikowita
brutto
w PLN

36 287,01
vvartosc cafkowita

brutto
w PLN

68 979,92

vvartosc caikowita
brutto
w PLN

18 770,40

16 204,32

5 390,91

3 851,00

1327,59

9427,84

33 805,73
24 766,72
199 405,14

12 674,20



16

17

18

19

20
21
22
23

24

25
26
27
28
29
30
31
32
33
34
35
36

111

123

124

125

128
132
150
151

164

200
201
202
204
210
211
909
910
911
912
914
915

DOW-SADZ

KOSz UA

KOSz UB

KOSz uC

CW-w
CP-W
GRODZ-DEM
K GRODZEN

SZUK-OWA2

GODZ RH8
GODZ RH23
GODZ PILA
GODZ RU23
GODZ MH8
GODZ MH23
GOPP RH8
GOPP RH23
GOPP PILA
GOPP RU8
GOPP NOC
GOPP MH8

Dow6z sadzonek

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbednych nalotéw -

stopien trudnosci | i Il

Wykaszanie chwastow w uprawach i usuwanie zbednych nalotow -

stopien trudnosci Ill i IV

Wykaszanie chwastéw w uprawach i usuwanie zbgdnych nalotow -

stopien trudnosci Vi VI
Czyszczenia wczesne
Czyszczenia pozne

Demontaz (likwidacja) ogrodzen

Naprawa (konserwacja) ogrodzen upraw lesnych

Prébne poszukiwania owadéw w $ciole metodg dwoch drzew

prébnych

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym
Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie

Prace wykonywane recznie z uzyciem pilarki

Prace godzinowe reczne z urzgdzeniem

Prace godzinowe w porze nocnej

Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

TSZT

HA

HA

HA

HA

HA

HM
H

SZT

I r r T T T T I T T T =T

183,31

5,00

5,00

1,00

8,68
1,40
11,73
32,00

24,00

299,00
95,00
24,00

2,00
25,00
10,00

132,00

2,00

2,00
74,00
12,00
37,00

68,49

1274,00

2 223,00

3 575,00

1 005,25
1005,18
246,48
55,00

210,00

55,00
55,00
65,00
65,00
144,00
120,00
55,00
55,00
65,00
65,00
80,00
120,00

12 554,90

6 370,00

11 115,00

3 575,00

8 725,57
1407,25
2 891,21
1760,00

5 040,00

16 445,00
5 225,00
1 560,00

130,00
3 600,00
1200,00
7 260,00
110,00
130,00
4 810,00
960,00
4 440,00

23
23

23

23

23

©® ©© 0 o

1

-

004,39

509,60

889,20

286,00

698,05
112,58
664,98
404,80

403,20

315,60
201,75
124,80
29,90
288,00
276,00
580,80
25,30
10,40
384,80
76,80
355,20

13 559,29

6 879,60

12 004,20

3 861,00

9 423,62
1519,83
3 556,19
2 164,80

5443,20

17 760,60
6 426,75
1684,80

159,90
3 888,00
1476,00
7 840,80
135,30
140,40
5194,80
1 036,80
4795,20



37

916

GOPP MH23 Prace wykonywane innym sprzetem mechanicznym

Cena taczna netto w PLN

Cena faczna brutto w PLN

2,00

120,00

240,00

23

55,20

295,20

897 777,36
971 332,99



